S. Iohannes.

S. Matheus.

bant eum, dicentes, Si eiicis nos, mitte nos in gregē porcorum. Et ait illis, Ite. At illi exeutes abierūt in porcos, et ecce impetu abiit totus grex per præceps in mare; et mortui sunt in aquis. Pastores autē fugerūt; et veniētes in ciuitatem, nuntiauerunt omnia, et de eis qui dæmonia habuerant. Et ecce tota ciuitas exiit obuiā Iesu, et visio eo, rogabāt ut transfret à finibus eorum. * 32.

S. Marcus.

eum spiritus, dicentes, Mitte nos in porcos, ut in eos introcamus. Et cōcessit eis statim Iesus. Et exeutes spiritus immūdi, introierūt in porcos: & magno impetu grex precipitatus est in mare, ad duo millia, & suffocati sunt in mari. Qui autē pascebant eos, fugerunt, et nuntiauerunt in ciuitatem et in agros. Et egressi sunt videre quid esset factum; et veniunt ad Iesum, et vident illū qui à dæmonio vexabatur, sedentem, vestitum et sanæ mentis; et timuerunt. Et narrauerūt illis, qui viderant, qualiter factum esset ei qui dæmonium habuerat, et de porcis. Et rogare cœperunt eum, ut discederet de finibus eorum. Cumque ascenderet nauim, cœpit illum deprecari qui à dæmonio vexatus fuerat, ut esset cum illo, et non dimisit eum, sed ait illi, Vade in domū tuā ad tuos et annuntia illis quanta tibi Dñs fecerit, et misertus sit tuū. Et abiit et cœpit p̄dicare in Decapoli quāta sibi fecisset Iesus; et oēs mirabātur. * 34.

S. Lucas.

eum, ut permitteret eis in illos ingredi. Et permisit illis. Exierunt ergo dæmonia ab homine, et intrauerūt in porcos; et impetu abiit grex per præceps in stagnū, et suffocatus est. Quod ut viderunt factum qui pascebant, fugerunt; & nuntiauerunt in ciuitatem et in villas. Exierunt autē videre quod factum est; et venerūt ad Iesum, et inuenerūt hominem sedentem à quo dæmonia exierant, vestitū, ac sana mente ad pedes eius, et timuerunt. Nuntiauerūt autē illis et qui viderant, quomodo sanus factus esset a legione. Et rogauerunt illum omnis multitudo regionis Gerasenorū, ut discederet ab ipsis; quia magno timore tenebantur. Ipse autem ascendēs nauim, reuersus est. Et rogabat illū vir à quo dæmonia exierant, ut cum eo esset. Dimisit autem eum Iesus, dicens, Redi in domum tuam, et narra quāta tibi fecit Deus. Et abiit per vniuersam ciuitatē, p̄dicās quanta illi fecisset Iesus. * 34.

S. Iohannes.

E 4 CAP

C A P. 32. Paralyticus per regulas demissus sanatur. Matth. Cap. 9. * 32.
Mar. Cap. 2. * 44. Luc. Cap. 5. * 44.

S. Matheus.

ET ascen-
dens in
nauculā,
transfreta-
uit, & venit
in ciuitatē
suā. Etece
offerebātei
paralyticū
iacētem in
lecto. Et vi-
dens Iesus
fidē illorū,
dixit para-
lytico, Cō-
fide fili, re-
mittuntur,
tibi pecca-
ta tua. Et
ecce quidā
de scribis
dixerūt in-
tra se, Hic
blasphemā-
mat. Et cū
vidisset Ie-
sus cogita-
tiones eorū,
dixit, Ut
quid cogita-
tismala in
cordibus
vestris?